

KORT OMTALE AV PROSJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE KVALITETSUTVIKLINGSMIDLAR i 2011.

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om kvalitetssettinga i Helse Vest

Prosjektnamn

Etablering av kvalitetsdatabase

Prosjekteigar (Helseforetak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet)

Haraldsplass Diakonale Sykehus AS ved Fagdirektør

Prosjektleder (kontaktperson)

Geir Ove Johnsen

Bakgrunn for prosjektet/hovudpunkt.

Kvifor blei prosjektet starta?

Hovedbegrunnelse for i gansetting av prosjekt med tilhørende søknader om tildeling av midler er fundert i ønsket om å hente ut en kvalitets gevinst i forhold til opplevd pasient erfaring knyttet til behandlings prosedyrer som benyttes. En fungerende kvalitetsdatabase gir mulighet for bruk av evidensbasert valg av behandlingsmetoder når tilstrekkelig datagrunnlag foreligger.

Mål for prosjektet

Kva for forbetring håper de at prosjektet skal føre til?

Kvalitetssystem skal gi forutsetning for bedre flyt i pasientbehandling basert på forvaltning av informasjon fra pasient knyttet til behandlingsforløp.

Metodisk tilnærming / evaluering av effekt

Kva skal gjerast og korleis skal effekten av tiltaket målast ?

Det settes opp et eksternt kvalitetssikringsteam som etter implementeringen av prosjektet skal ha ansvaret for at det utarbeides både kvalitative og kvantitative analyser av verktøyets betydning for pasientbehandlingen og evt. spin-off effekter fra bruken av et slikt system.

Planlagt bruk av resultat i eiga eining (implementering i drift m. v.)

- Kvalitativ pasientbehandling gir evidensbasert styringsgrunnlag for valg av behandlingsmetoder.
- Effektiv registrering gjennom elektronisk registreringssystem

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Fagtidsskrift, vitenskapelig artikkel, presentasjon på fagdagar, konferansar osv

Verdien som ligger i opplevd pasient erfaring knyttet til behandlings prosedyrer kan benyttes både i forskningsøyemed såvel i et behandlings perspektiv ved behandlingsenheter som har sammenlignbare behandlingsmetoder

Oppstarttidspunkt (planlagt)

Juni 2011

Sluttidspunkt (planlagt)

Juni 2012